
万宁市农业技术推广中心采购合同公告

：HNZL-2023-0012一、合同编号

：万宁市农业技术推广中心-万宁市2023年水稻绿色高质高效产业链项目（设备采二、合同名称
购）-合同

三、项目编号：HNZL-2023-0012

：万宁市2023年水稻绿色高质高效产业链项目（设备采购）四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：万宁市农业技术推广中心

地 址：万宁市万城镇迎宾大道第二行政办公区

联系方式：13976069995

供应商（乙方）：河南昊科邦机械设备有限公司

地 址：温县黄河街道盐东村吉祥路北

联系方式：15290870977

六、合同主要信息

主要标的名称：万宁市2023年水稻绿色高质高效产业链项目（设备采购）

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥3,633,800.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2023年06月06日七、合同签订日期

：2023年10月09日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


